
34. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau

Ergebnisliste Klasse 1 - Jahrgang 2005/2006 4. Mai 2014 Starter: 8
 

Platz
Start

Nr.
Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1

Fehl.1

sec
Lauf 2

Fehl.2

sec
Zeit Platz Pkte

1 107 Korte Ramon 2005 6053 MSC Wiesau 24,16 23,99 48,15 1 9,75

2 104 Käß Alexander 2005 6047 AC Friedenfels 24,22 24,09 2 50,31 2 8,50

3 101 Brodt Simon 2005 6076 AC Waldershof 26,13 24,77 50,90 3 7,25

4 106 Härtl Elias 2006 6143 MSC Auerbach 25,97 26,81 2 54,78 4 6,00

5 103 Walberer Jonas 2006 6206 AMC Weiden 27,75 27,34 55,09 5 4,75

6 105 Kuiper Emely 2006 6196 MSV Falkenberg 29,59 28,54 58,13 6 3,50

7 108 Biller Michael 2005 6149 AC Nittenau 25,78 4 25,20 4 58,98 7 2,25

8 102 Kerscher Luca 2005 6150 AC Nittenau 28,43 2 26,95 2 59,38 8 1,00

34. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau

Ergebnisliste Klasse 2 - Jahrgang 2003/2004 4. Mai 2014 Starter: 10
 

Platz
Start

Nr.
Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1

Fehl.1

sec
Lauf 2

Fehl.2

sec
Zeit Platz Pkte

1 206 Zullufi Florian 2003 6038 MSC Schwandorf 23,93 23,59 47,52 1 10,00

2 210 Dittner Günther 2003 3205 AMC Weiden 23,18 22,75 2 47,93 2 9,00

3 209 Sollfrank Luis 2004 3161 MSC Wiesau 24,24 24,25 48,49 3 8,00

4 201 Hirsch Corinna 2003 3188 MSC Schwandorf 24,87 2 24,05 50,92 4 7,00

5 205 Linde Tobias 2004 3284 AMC Burglengenfeld 25,81 25,47 51,28 5 6,00

6 207 Gründel Jonas 2004 3210 MSV Falkenberg 23,54 2 23,45 4 52,99 6 5,00

7 203 Neumüller Jan 2003 6147 AC Nittenau 24,02 4 23,96 2 53,98 7 4,00

8 208 Sirtl Nico 2004 6007 MSC Wiesau 26,09 2 26,84 54,93 8 3,00

9 204 Braun Max 2003 6148 AC Nittenau 25,39 4 24,88 2 56,27 9 2,00

10 202 Fenzl Tristan 2003 6131 MSV Falkenberg 31,45 8 23,00 2 64,45 10 1,00



34. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau

Ergebnisliste Klasse 3 - Jahrgang 2001/2002 4. Mai 2014 Starter: 17
 

Platz
Start

Nr.
Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1

Fehl.1

sec
Lauf 2

Fehl.2

sec
Zeit Platz Pkte

1 313 Härtl Phillip 2001 3011 MSC Auerbach 21,59 21,93 43,52 1 10,41

2 317 Schmitt Niklas 2001 2794 MSC Wiesau 21,91 21,80 43,71 2 9,82

3 301 Thiem Oliver 2002 2918 MSC Wiesau 23,52 22,92 46,44 3 9,24

4 307 Gretsch Sebastian 2001 3022 MSC Wiesau 23,66 23,28 46,94 4 8,65

5 311 Käseberg Denis 2001 3036 MSC Auerbach 23,38 23,60 46,98 5 8,06

6 316 Zullufi Benjamin 2001 6037 MSC Schwandorf 24,02 23,57 47,59 6 7,47

7 310 Linde Fabian 2001 3077 AMC Burglengenfeld 23,10 2 23,02 48,12 7 6,88

8 315 Wolf Sabine 2001 2783 MSC Wiesau 22,76 4 22,15 48,91 8 6,29

9 306 Wittmann Nico 2002 3316 MSC Auerbach 25,04 25,27 50,31 9 5,71

10 308 Reichel Christoph 2002 2907 MSC Tirschenreuth 22,63 4 22,99 2 51,62 10 5,12

11 302 Balser Leon 2002 3075 AMC Burglengenfeld 23,38 2 22,58 4 51,96 11 4,53

12 314 Goebel Florian 2002 6060 MSC Hemau 25,39 24,90 2 52,29 12 3,94

13 312 Fleischmann Benedikt 2001 3285 AMC Burglengenfeld 23,91 4 25,18 53,09 13 3,35

14 304 Lada Astrid 2002 6066 MSC Hemau 25,23 4 26,21 55,44 14 2,76

15 305 Kochanjuck Lisa 2002 6065 MSC Hemau 26,22 4 26,02 56,24 15 2,18

16 303 Miksch Johannes 2001 6151 AC Nittenau 28,82 2 28,17 2 60,99 16 1,59

17 309 Meier Lukas 2002 6134 MSC Schwandorf 34,55 6 24,52 65,07 17 1,00



34. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau

Ergebnisliste Klasse 4 - Jahrgang 1999/2000 4. Mai 2014 Starter: 17
 

Platz
Start

Nr.
Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1

Fehl.1

sec
Lauf 2

Fehl.2

sec
Zeit Platz Pkte

1 411 Bachmann Christian 2000 2679 MSC Auerbach 21,16 21,40 42,56 1 10,41

2 408 Popp Vivian-Shanice 1999 3184 MSC Bayreuth 21,86 21,42 43,28 2 9,82

3 402 Binapfl Stefan 2000 2751 MSV Falkenberg 22,14 22,09 44,23 3 9,24

4 416 Bock Lena 1999 2521 MSC Wiesau 22,09 22,16 44,25 4 8,65

5 414 Zäch Michael 2000 2983 AC Nittenau 22,63 21,91 44,54 5 8,06

6 404 Brosch Lukas 1999 2519 MSC Wiesau 21,82 2 21,38 45,20 6 7,47

7 407 Kißwetter Paul 2000 2877 AC Waldershof 21,85 21,60 2 45,45 7 6,88

8 409 Mückl Luitpold 2000 3067 AMC Weiden 21,84 21,73 2 45,57 8 6,29

9 405 Wiesend Lukas 2000 3111 MSV Falkenberg 22,16 2 22,00 46,16 9 5,71

10 401 Elgass Markus 1999 2752 MSC Schwandorf 22,89 23,30 46,19 10 5,12

11 403 Scholz Markus 1999 2769 AMC Burglengenfeld 23,06 2 22,40 47,46 11 4,53

12 406 Filipkiewicz Justin 2000 3186 MSC Schwandorf 24,07 23,43 47,50 12 3,94

13 412 Haas Marcel 1999 2773 MSV Falkenberg 21,63 4 21,15 2 48,78 13 3,35

14 410 Schwaiger Viktoria 1999 2887 AC Nittenau 23,54 27,09 50,63 14 2,76

15 415 Völkl Mika 1999 2790 MSV Falkenberg 21,49 6 21,96 2 51,45 15 2,18

16 413 Fiedler Jacqueline 2000 3187 MSC Schwandorf 23,74 4 22,82 6 56,56 16 1,59

17 417 Kolb Valentin 1999 3204 MSC Bayreuth 23,44 8 23,34 8 62,78 17 1,00



34. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau

Ergebnisliste Klasse 5 - Jahrgang 1996/1997/1998 4. Mai 2014 Starter: 10
 

Platz
Start

Nr.
Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub Lauf 1

Fehl.1

sec
Lauf 2

Fehl.2

sec
Zeit Platz Pkte

1 508 Brosch Fabian 1997 2520 MSC Wiesau 22,13 21,98 44,11 1 10,00

2 505 Kastner Tobias 1996 2527 MSV Falkenberg 21,14 21,19 2 44,33 2 9,00

3 509 Wrobel Annalena 1998 2428 AMC Weiden 21,19 2 21,17 44,36 3 8,00

4 510 Fischer Kevin 1997 2274 AC Waldershof 21,36 21,43 2 44,79 4 7,00

5 503 Binapfl Johannes 1997 2411 MSV Falkenberg 21,91 2 21,72 45,63 5 6,00

6 502 Bachmann Sabrina 1997 2278 MSC Auerbach 21,64 4 21,45 47,09 6 5,00

7 507 Kuiper Marcel 1998 2844 MSV Falkenberg 22,32 21,45 4 47,77 7 4,00

8 506 Daschner Dominik 1998 3015 AC Nittenau 22,53 4 22,76 49,29 8 3,00

9 501 Biro Attila 1997 6146 AC Nittenau 24,55 24,13 2 50,68 9 2,00

10 504 Lada Stefanie 1997 6067 MSC Hemau 22,71 2 22,55 4 51,26 10 1,00



34. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau

Gesamtergebnisliste 4. Mai 2014 Starter: 62
 

Platz
Start

Nr.
Name, Vorname Klasse Ausweis Ortsclub Lauf 1

Fehl.1

sec
Lauf 2

Fehl.2

sec
Zeit Platz

1 411 Bachmann Christian 4 2679 MSC Auerbach 21,16 21,40 42,56 1
2 408 Popp Vivian-Shanice 4 3184 MSC Bayreuth 21,86 21,42 43,28 2
3 313 Härtl Phillip 3 3011 MSC Auerbach 21,59 21,93 43,52 3
4 317 Schmitt Niklas 3 2794 MSC Wiesau 21,91 21,80 43,71 4
5 508 Brosch Fabian 5 2520 MSC Wiesau 22,13 21,98 44,11 5
6 402 Binapfl Stefan 4 2751 MSV Falkenberg 22,14 22,09 44,23 6
7 416 Bock Lena 4 2521 MSC Wiesau 22,09 22,16 44,25 7
8 505 Kastner Tobias 5 2527 MSV Falkenberg 21,14 21,19 2 44,33 8
9 509 Wrobel Annalena 5 2428 AMC Weiden 21,19 2 21,17 44,36 9
10 414 Zäch Michael 4 2983 AC Nittenau 22,63 21,91 44,54 10
11 510 Fischer Kevin 5 2274 AC Waldershof 21,36 21,43 2 44,79 11
12 404 Brosch Lukas 4 2519 MSC Wiesau 21,82 2 21,38 45,20 12
13 407 Kißwetter Paul 4 2877 AC Waldershof 21,85 21,60 2 45,45 13
14 409 Mückl Luitpold 4 3067 AMC Weiden 21,84 21,73 2 45,57 14
15 503 Binapfl Johannes 5 2411 MSV Falkenberg 21,91 2 21,72 45,63 15
16 405 Wiesend Lukas 4 3111 MSV Falkenberg 22,16 2 22,00 46,16 16
17 401 Elgass Markus 4 2752 MSC Schwandorf 22,89 23,30 46,19 17
18 301 Thiem Oliver 3 2918 MSC Wiesau 23,52 22,92 46,44 18
19 307 Gretsch Sebastian 3 3022 MSC Wiesau 23,66 23,28 46,94 19
20 311 Käseberg Denis 3 3036 MSC Auerbach 23,38 23,60 46,98 20
21 502 Bachmann Sabrina 5 2278 MSC Auerbach 21,64 4 21,45 47,09 21
22 403 Scholz Markus 4 2769 AMC Burglengenfeld 23,06 2 22,40 47,46 22
23 406 Filipkiewicz Justin 4 3186 MSC Schwandorf 24,07 23,43 47,50 23
24 206 Zullufi Florian 2 6038 MSC Schwandorf 23,93 23,59 47,52 24
25 316 Zullufi Benjamin 3 6037 MSC Schwandorf 24,02 23,57 47,59 25
26 507 Kuiper Marcel 5 2844 MSV Falkenberg 22,32 21,45 4 47,77 26
27 210 Dittner Günther 2 3205 AMC Weiden 23,18 22,75 2 47,93 27
28 310 Linde Fabian 3 3077 AMC Burglengenfeld 23,10 2 23,02 48,12 28
29 107 Korte Ramon 1 6053 MSC Wiesau 24,16 23,99 48,15 29
30 209 Sollfrank Luis 2 3161 MSC Wiesau 24,24 24,25 48,49 30
31 412 Haas Marcel 4 2773 MSV Falkenberg 21,63 4 21,15 2 48,78 31



34. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau

Gesamtergebnisliste - Fortsetzung 4. Mai 2014 Starter: 62
 

Platz
Start

Nr.
Name, Vorname Klasse Ausweis Ortsclub Lauf 1

Fehl.1

sec
Lauf 2

Fehl.2

sec
Zeit Platz

32 315 Wolf Sabine 3 2783 MSC Wiesau 22,76 4 22,15 48,91 32
33 506 Daschner Dominik 5 3015 AC Nittenau 22,53 4 22,76 49,29 33
34 104 Käß Alexander 1 6047 AC Friedenfels 24,22 24,09 2 50,31 34
35 306 Wittmann Nico 3 3316 MSC Auerbach 25,04 25,27 50,31 35
36 410 Schwaiger Viktoria 4 2887 AC Nittenau 23,54 27,09 50,63 36
37 501 Biro Attila 5 6146 AC Nittenau 24,55 24,13 2 50,68 37
38 101 Brodt Simon 1 6076 AC Waldershof 26,13 24,77 50,90 38
39 201 Hirsch Corinna 2 3188 MSC Schwandorf 24,87 2 24,05 50,92 39
40 504 Lada Stefanie 5 6067 MSC Hemau 22,71 2 22,55 4 51,26 40
41 205 Linde Tobias 2 3284 AMC Burglengenfeld 25,81 25,47 51,28 41
42 415 Völkl Mika 4 2790 MSV Falkenberg 21,49 6 21,96 2 51,45 42
43 308 Reichel Christoph 3 2907 MSC Tirschenreuth 22,63 4 22,99 2 51,62 43
44 302 Balser Leon 3 3075 AMC Burglengenfeld 23,38 2 22,58 4 51,96 44
45 314 Goebel Florian 3 6060 MSC Hemau 25,39 24,90 2 52,29 45
46 207 Gründel Jonas 2 3210 MSV Falkenberg 23,54 2 23,45 4 52,99 46
47 312 Fleischmann Benedikt 3 3285 AMC Burglengenfeld 23,91 4 25,18 53,09 47
48 203 Neumüller Jan 2 6147 AC Nittenau 24,02 4 23,96 2 53,98 48
49 106 Härtl Elias 1 6143 MSC Auerbach 25,97 26,81 2 54,78 49
50 208 Sirtl Nico 2 6007 MSC Wiesau 26,09 2 26,84 54,93 50
51 103 Walberer Jonas 1 6206 AMC Weiden 27,75 27,34 55,09 51
52 304 Lada Astrid 3 6066 MSC Hemau 25,23 4 26,21 55,44 52
53 305 Kochanjuck Lisa 3 6065 MSC Hemau 26,22 4 26,02 56,24 53
54 204 Braun Max 2 6148 AC Nittenau 25,39 4 24,88 2 56,27 54
55 413 Fiedler Jacqueline 4 3187 MSC Schwandorf 23,74 4 22,82 6 56,56 55
56 105 Kuiper Emely 1 6196 MSV Falkenberg 29,59 28,54 58,13 56
57 108 Biller Michael 1 6149 AC Nittenau 25,78 4 25,20 4 58,98 57
58 102 Kerscher Luca 1 6150 AC Nittenau 28,43 2 26,95 2 59,38 58
59 303 Miksch Johannes 3 6151 AC Nittenau 28,82 2 28,17 2 60,99 59
60 417 Kolb Valentin 4 3204 MSC Bayreuth 23,44 8 23,34 8 62,78 60
61 202 Fenzl Tristan 2 6131 MSV Falkenberg 31,45 8 23,00 2 64,45 61
62 309 Meier Lukas 3 6134 MSC Schwandorf 34,55 6 24,52 65,07 62


